
ZARZĄDZENIE Nr 62/2015 
WÓJTA GMINY SMYKÓW 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Smykowie 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art.łł ust.ł ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014r.poz.1202) i § 3 Zarządzenia Nr 109/2009 
Wójta Gminy Smyków z dnia 08 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru 
kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Smyków i na stanowiska 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych ze zmianą Zarządzeniem Nr 222/2013 z 
dnia 5 grudnia 2013 r. zarządzam, co następuje: 

*1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
„ referent ds. dowodów osobistych (1/2 etatu) w wieloosobowym stanowisku spraw 
obywatelskich i referent ds. pozyskiwania funduszy (1/2 etatu w wieloosobowym stanowisku 
ds. pozyskiwania funduszy, zamówień publicznych i informatyzacji" w Urzędzie Gminy w 
Smykowie w następującym składzie: 

1.  Radosław Orzelski - Przewodniczący Komisji 
2.  Karol Ziemba - Zastępca Przewodniczącego 
3.  Sylwia Dulewicz - Sekretarz Komisji 
4.  Wiesława Lesiak - Członek Komisji 
5.  Halina Serek - Członek Komisji 

*2 

Tryb pracy Komisji określa „Regulamin naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Smyków,, ustalony Zarządzeniem Nr 109/2009 Wójta Gminy Smyków z 
dnia 08.06.2009r. ze zmianą Zarządzeniem Nr 222/2013 Wójta Gminy Smyków z dnia 
05.12.2013r. 

* 3  

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy. 

* 4  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

